Band III., Nr. 571, Seite 20-21

Bischof Otto von Würzburg überlässt die von Kraft von Rappach an Engelhard von Neudeck und Konrad von Weinsberg und von diesen an ihn aufgelassenen Lehengüter in Oberwostenkirchen gegen andere von genannten Vasallen ihm aufgetragene in Stackenhofen dem Kloster Schöntal als freies Eigentum.

Ohne Ortsangabe, 1215. Juni 8.

(Chr.) In nomine sancte et individue trinitatis. Otto, dei gratia Herbipolensis episcopus. Ut rationabiles fidelium actus tenaci tam presentium quam futurorum memorie declarentur, opere precium est, eos evidenti scripturarum testimonio roborare. Notum igitur facimus tam presentis etatis quam successure posteritatis hominibus, quod quedam nostra et ecclesie nostre bona in superiori Wostenkirchen¹, que a nobis et ab ecclesia nostra Engelhardus de Nidecke et Conradus de Winesperch iure feodi tenuerant, que ab eisdem Krafto de Ropach eodem iure habuerat, idem Krafto predictis dominis suis Engelhardo et Conrado resignavit, que ipsi, mediante dilecto nostro C̄vnrado de Winesperch, archidiacono et maioris ecclesie nostre canonico, in manus nostras absolute et libere resignarunt. Nos vero cum gratuito capituli nostri consensu et favore, ecclesie de Schonental, Cisterciensis ordinis, bonorum eorundem proprietatem, ab omni impetitione et impedimento expeditam et liberam, absolute donavimus et precise. Pro quorum bonorum commutatione, ut nostra ecclesia pro sui indemnitatem concambium competens reciperet et restaurum, predictus Krafto in villa Stakkenhouen proprietatem suam, a quatuor incolis, qui vulgo lantsedelen nominantur, habitam et possessam, vice versa nobis et ecclesie nostre absolute et libere propriam tradidit et donavit, quam postmodum proprietatem idem domini Kraftonis, Engelhardus et Cvonradus, a nobis, et Krafto ab ipsis, eodem modo quo predicta bona in Wostenkirchen habuerant, iure feodi receperunt. Huius rei testes sunt: Otto maioris ecclesie et Noui Monasterii prepositus, Perseus decanus, Gotefridus prepositus de Muckenstat², Theodericus Flosculus, Iringus cantor, Heinricus

¹Oberwostenkirchen; die Diplomata des Klosters stellen den Ort mit verschiedenen anderen im Nordwesten und Nordosten des „Officium Mergentheim“ zusammen. Er ist abgegangen, oder jetzt anders benannt.

²Obermockstadt.

II

custos, Adulfus portenarius, Poppo^a de Trimperch archidiaconus, Poppo^b de Osternach, Berno canonicus, Eberhardus de Homberch archidiaconus, Albertus de Zabelstein, Cvono, Saxo canonicus, Hermannus notarius, Nidungus, Heinricus dapifer, Heinricus pincerna, Iringus Cresso, Gerungus dives et Helmericus fratres, Heinricus de Teleheim et Berengerus fratres, C̄nradus Oberti, Marquardus Weiso et alii quamplures. Ut autem predictorum veritas omnibus postmodum evis firma et stabilis perseveret, nos presentem super eo cartam conscribi et sigilli nostri appensione fecimus communiri.